
 
 

COMUNE DI BARESSA 
Provincia di Oristano 

 

ORDINANZA N. 5 DEL 27/05/2019 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 
approvato con decreto legislativo n. 267 in data 18/08/2000;  

 
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;  
 

CONSIDERATO che tutto il personale dipendente di questa Amministrazione 
il giorno di mercoledì 29 maggio 2019 dovrà partecipare ad una seduta di 
aggiornamento di formazione obbligatoria in materia di “tutela della salute e 
della sicurezza nei luoghi di lavoro” di cui al D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, che 
si terrà dalle ore 08:30 alle ore 11:30;  

 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 50, comma 7, del TU 

267/2000;  
 

ORDINA 
 

DI DISPORRE LA CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA 

GIORNATA DI MERCOLEDI’ 29 MAGGIO 2019 DALLE ORE 08:30 ALLE 

ORE 11:30. 

 

ORDINA 
 

- altresì:  

- che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione all'albo 
comunale e per mezzo del sito internet;  

- che la presente ordinanza sia trasmessa ai Responsabili dei servizi ed al 
RSU. 
 

Baressa, lì 27 maggio 2019 
 

IL SINDACO 

 

f.to AVV. PIERGIORGIO CORONA 

 


